



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 731 559
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LØPLABBET AS
Forretningsadresse: Pilestredet 7
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hareton
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	126 721 833	136 416 798
Annen driftsinntekt		4 488 748	6 037 577
Sum inntekter		131 210 581	142 454 375
Kostnader			
Varekostnad	2	67 138 391	70 091 232
Lønnskostnad	3	32 301 607	33 423 748
Avskrivning av driftsmidler	4	2 982 441	2 200 463
Annen driftskostnad	3	22 152 537	19 417 541
Sum kostnader		124 574 976	125 132 985
Driftsresultat		6 635 605	17 321 390
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		64 940	
Annen renteinntekt		13 903	28 707
Annen finansinntekt		19 601	20 247
Sum finansinntekter		98 444	48 954
Annen rentekostnad		5 958	6 084
Sum finanskostnader		5 958	6 084
Netto finans		92 486	42 870
Ordinært resultat før skattekostnad		6 728 091	17 364 259
Skattekostnad på resultat	5	1 481 577	3 821 039
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 246 514	13 543 220
Årsresultat		5 246 514	13 543 220
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 246 514	13 543 220
Totalresultat		5 246 514	13 543 220



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 246 514	13 543 220
Sum overføringer og disponeringer		5 246 514	13 543 220



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	627 490	487 954
Sum immaterielle eiendeler		627 490	487 954
Varige driftsmidler			
Land, buildings and other real estate	4		
Plant and machinery	4		
Ships, rigs and other semi submersible installations	4		
Equipment., fixtures and fittings and other movables	4	9 186 744	6 413 350
Sum varige driftsmidler		9 186 744	6 413 350
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum anleggsmidler		9 814 234	6 901 305
Omløpsmidler			
Varer			
Inventories	7, 8	33 216 636	27 877 870
Sum varer		33 216 636	27 877 870
Fordringer			
Accounts receivables	6, 8	2 223 151	4 674 329
Other short-term receivables		1 702 576	2 487 486
Konsernfordringer	6	11 540 232	
Sum fordringer		15 465 958	7 161 815
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank deposits, cash and cash equivalents	9	46 849	22 231 249
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 849	22 231 249
Sum omløpsmidler		48 729 444	57 270 934



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		58 543 678	64 172 239

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Share capital	10	1 344 396	1 344 396
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		424 775	424 775
Annen innskutt egenkapital		6 130 190	382 606
Sum innskutt egenkapital		7 899 361	2 151 777

Opptjent egenkapital

Other equity		25 466 625	32 739 305
Sum opptjent egenkapital		25 466 625	32 739 305

Sum egenkapital	11	33 365 986	34 891 082
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	6		
Other non-current liabilities	8	50 000	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		50 000	100 000

Sum langsiktig gjeld		50 000	100 000
-----------------------------	--	---------------	----------------

Kortsiktig gjeld

Liabilities to financial institutions	8		
Leverandørgjeld	6	7 300 066	9 870 628
Tax payable	5		3 905 447
Public duties payable		3 815 227	4 497 052
Kortsiktig konserngjeld	6	7 368 697	
Other current liabilities		6 643 702	10 908 031
Sum kortsiktig gjeld		25 127 692	29 181 157



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		25 177 692	29 281 157
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 543 678	64 172 239
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 662308

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 731 559
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LØPLABBET AS
Forretningsadresse: Pilestredet 7
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hareton
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Organisasjonsnr: 992 731 559
LØPLABBET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	126 721 833	136 416 798
Annen driftsinntekt		4 488 748	6 037 577
Sum inntekter		131 210 581	142 454 375
Kostnader			
Varekostnad	2	67 138 391	70 091 232
Lønnskostnad	3	32 301 607	33 423 748
Avskrivning av driftsmidler	4	2 982 441	2 200 463
Annen driftskostnad	3	22 152 537	19 417 541
Sum kostnader		124 574 976	125 132 985
Driftsresultat		6 635 605	17 321 390
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		64 940	
Annen renteinntekt		13 903	28 707
Annen finansinntekt		19 601	20 247
Sum finansinntekter		98 444	48 954
Annen rentekostnad		5 958	6 084
Sum finanskostnader		5 958	6 084
Netto finans		92 486	42 870
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	1 481 577	3 821 039
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 246 514	13 543 220
Årsresultat		5 246 514	13 543 220
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 246 514	13 543 220
Totalresultat		5 246 514	13 543 220
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 246 514	13 543 220
Sum overføringer og disponeringer		5 246 514	13 543 220



Organisasjonsnr: 992 731 559
LØPLABBET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	627 490	487 954
Sum immaterielle eiendeler		627 490	487 954
Varige driftsmidler			
Land, buildings and other real estate	4		
Plant and machinery	4		
Ships, rigs and other semi submersible installations	4		
Equipment., fixtures and fittings and other movables	4	9 186 744	6 413 350
Sum varige driftsmidler		9 186 744	6 413 350
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum anleggsmidler		9 814 234	6 901 305
Omløpsmidler			
Varer			
Inventories	7, 8	33 216 636	27 877 870
Sum varer		33 216 636	27 877 870
Fordringer			
Accounts receivables	6, 8	2 223 151	4 674 329
Other short-term receivables		1 702 576	2 487 486
Konsernfordringer	6	11 540 232	
Sum fordringer		15 465 958	7 161 815
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank deposits, cash and cash equivalents	9	46 849	22 231 249
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 849	22 231 249
Sum omløpsmidler		48 729 444	57 270 934
SUM EIENDELER		58 543 678	64 172 239



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Share capital	10	1 344 396	1 344 396
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		424 775	424 775
Annen innskutt egenkapital		6 130 190	382 606
Sum innskutt egenkapital		7 899 361	2 151 777

Opptjent egenkapital

Other equity		25 466 625	32 739 305
Sum opptjent egenkapital		25 466 625	32 739 305

Sum egenkapital 11 **33 365 986** **34 891 082**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	6		
Other non-current liabilities	8	50 000	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		50 000	100 000

Sum langsiktig gjeld **50 000** **100 000**

Kortsiktig gjeld

Liabilities to financial institutions	8		
Leverandørgjeld	6	7 300 066	9 870 628
Tax payable	5		3 905 447
Public duties payable		3 815 227	4 497 052
Kortsiktig konserngjeld	6	7 368 697	
Other current liabilities		6 643 702	10 908 031
Sum kortsiktig gjeld		25 127 692	29 181 157

Sum gjeld **25 177 692** **29 281 157**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD **58 543 678** **64 172 239**

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser 12



Organisasjonsnr: 992 731 559
LØPLABBET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
70.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 992 731 559



Årsberetning 2022 - Löplabbet AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Löplabbet AS er Norges ledende fagkjede på løpesko og utstyr til løperen. Selskapets målsetning er å rettlede sine kunder til trygg treningsglede og økt livskvalitet gjennom god faglig veiledning og salg av rett produkt til rett aktivitet for løpere på alle nivåer.

Selskapet har hovedkontor i Oslo og totalt 13 egne filialer. Filialene er lokalisert i Oslo, Ski, Strømmen, Sandvika, Drammen, Tønsberg, Bergen, Stavanger, Kristiansand og Sandnes. I tillegg drives 3 filialer som franchise, en i Fredrikstad, og to i Trondheim. Löplabbet AS har også en avdeling i Sport 1-butikken i skihallen Snø på Lørenskog, samt egen nettbutikk.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Löplabbet AS var i 2022 MNOK 131 mot MNOK 142 i 2021.

Årsresultatet ble i 2022 MNOK 5,2 mot MNOK 13,5 i 2021.

Selskapet hadde pr 31.12.2022 en egenkapital på MNOK 33 mot MNOK 35 i 2021.

Inntektene i selskapet består hovedsakelig av salg av varer fra butikkene inkl. nettbutikken.

Kontantstrømutviklingen

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var negativ med MNOK 9,6, mens driftsresultatet utgjorde MNOK 6,6. Endringen er i vesentlig grad knyttet til refinansiering i selskapet, der selskapet har gått inn i konsernkontoordningen til Sport Holding AS.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med MNOK 6,8, og gjelder kjøp av driftsmidler. Dette er på tilsvarende nivå med fjoråret. Fra finansieringsaktiviteter var netto kontantstrøm MNOK -6,8 og består i all hovedsak av utbetaling av utbytte.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Löplabbet AS:

Overføring til Annen egenkapital	MNOK 5,2
Totalt disponert	MNOK 5,2

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Balanse og likviditet

Selskapets totalkapital var ved utgangen av 2022 MNOK 59 med bokført egenkapital på MNOK 33 (57%). Tilsvarende tall året før var MNOK 64 og MNOK 35 (54%).



Selskapet hadde ved utgangen av 2022 ingen rentebærende gjeld, men selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning, hvor Sport Holding AS står som eier.

Likviditetsreserven vurderes som god. Som følge av konsernkontoordningen blir innskudd klassifisert som fordring mot konsern.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har begrenset eksponering for endringer i valutakurser da kun mindre deler av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta, da fortrinnsvis i USD og EUR. Selskapet har begrenset ekstern rentebærende gjeld og er derfor ikke nevneverdig eksponert for endringer i rentenivå.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen anses som lav, da majoriteten av selskapets omsetning er basert på kontant- og kortbetaling.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon i 2022 har vært tilfredsstillende, og likviditetssituasjonen overvåkes løpende i den hensikt å minimere likviditetsrisiko.

Det planlegges ingen ekstraordinære avdrag på selskapets gjeld i 2023.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapet langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

2022 ble et år hvor situasjonsbildet har endret seg mer tilbake til det normale før Covid-pandemien. Utviklingen 1. halvår ble omtrent som i 2021, mens vi i 2. halvår fikk en betydelig nedgang mot 2021. Omsetningen sammenlignet med 2019 før Covid-pandemien er betydelig forbedret (pluss 32% mot sammenlignbare butikker). EBITDA er også forbedret med 66% mot 2019 (sammenlignbare butikker). Varetilgangen har vært uoversiktlig i 2022. I første halvår var det en del forsinkelser på vareleveringer. Dette fortsatte inn i 3. kvartal, men i dette kvartalet kom det mange nyheter som var viktige å lansere. Resultatet ble en betydelig lageroppbygging i 2. halvår 2022. Lageret er friskt med mye nye varer. Ledelsen ser for seg at lagersituasjonen vil normalisere seg i 2023 og at lageret per 31.12.23 vil være på nivå med lageret før pandemien.

Styret forventer ytterligere fokus på driftsforbedrende tiltak, samt arbeid for å styrke den servicegraden og kompetansen kjeden er kjent for mot forbruker i 2023.



Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et fullstendig og riktig bilde av driften og stillingen pr. 31.12.22. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurderingen av det fremlagte årsregnskapet for 2022.

Arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt sysselsatte selskapet 70 årsverk. Sykefraværet var i 2022 på 4,0%, sammenlignet med 4,0% i 2021. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i forbindelse med virksomheten i 2022.

Styret vurderer selskapets arbeidsmiljø som godt.

Likestilling og diskriminering

Löplabbet AS sysselsetter 189 personer, hvorav 76 kvinner (40%) og 113 menn (60%).

Ledere i selskapet, definert som ansatte med personalansvar, består av 29 % kvinner.

Det er en mannlige midlertidig ansatt. Det er 158 deltidsansatte, herav 92 (58%) kvinner og 66 (42%) menn. Det er ingen kvinnelige styrerepresentanter. Kjønnfordelingen i selskapet og styret representerer ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene, og det er styrets oppfatning at det heller ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er følgelig ikke iverksatt særskilte tiltak knyttet til dette.

Gjennomsnittlig avtalt fastlønn for kvinner er 80% av gjennomsnittlig avtalt fastlønn for menn. Lønnsforskjellen mellom kvinner og menn relateres til ansvarsnivå og kompetanse, i tillegg jobber flere menn i lederposisjoner enn kvinner, som bidrar til at lønnsnivået for menn er høyere.

Selskapet er bevisst på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av individer på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisk tilhørighet, religion, livssyn, seksuell orientering, nedsatt funksjonsevne, kjønnsidentitet, alder e.l. Styret er ikke kjent med forhold av slik karakter i selskapet.

Selskapets likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategier, og Sport Holding konsernet som selskapet er en del av, har en egen likestillingspolicy som ble oppdatert i 2021. Konsernet har utarbeidet retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, inkludert interne varslingsrutiner. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er inkludert i ulike HR-prosesser. Ledelse, tillitsvalgte, ansatte, HR er alle involvert i arbeidet rundt likestilling i det daglige. Selskapet har fokus likestilling ved rekruttering, ved intern rekruttering og ved å stille krav om mangfold og ikke-diskriminerende rekrutteringsprosesser ved ekstern rekruttering. Administrasjonen og styret er ikke kjent med at diskriminering forekommer, og vil iverksette umiddelbare tiltak dersom slike forhold avdekkes.

Ytre miljø

Löplabbet AS sin virksomhet medfører i begrenset grad forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg.

Sport Holding konsernet er medlem av Handelens Miljøfond som jobber for redusert plastforsøpling, økt plastgjenvinning og redusert forbruk av plastbæreposer, samt at konsernet jobber for å bli sertifisert som Miljøfyrtårn.



Aktsomhetsarbeid i Löplabbet AS

Selskapet er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, sportholding.no.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Sport Holding konsern har tegnet styreansvarsforsikring som dekker styret og ansatte i ledende stillinger i alle selskap i konsernets eierskap, herav Löplabbet AS.

Rune Hareton

Styreleder

Ole-Henrik Skirstad

Styremedlem

Kristian Fjellanger

Styremedlem

Tor Fauske

Daglig leder



Resultatregnskap

Løplabbet AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	126 721 833	136 416 798
Annen driftsinntekt		4 488 748	6 037 577
Sum driftsinntekter		131 210 581	142 454 375
Varekostnad	2	67 138 391	70 091 232
Lønnskostnad	3	32 301 607	33 423 748
Avskrivning av driftsmidler	4	2 982 441	2 200 463
Annen driftskostnad	3	22 152 537	19 417 541
Sum driftskostnader		124 574 976	125 132 985
Driftsresultat		6 635 605	17 321 390
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		64 940	0
Annen renteinntekt		13 903	28 707
Annen finansinntekt		19 601	20 247
Annen rentekostnad		5 958	6 084
Resultat av finansposter		92 486	42 870
Resultat før skattekostnad		6 728 091	17 364 259
Skattekostnad på resultat	5	1 481 577	3 821 039
Årsresultat		5 246 514	13 543 220
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 246 514	13 543 220
Sum overføringer		5 246 514	13 543 220

Løplabbet AS

Side 2



Balanse

Løplabbet AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	627 490	487 954
Sum immaterielle eiendeler		627 490	487 954
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	9 186 744	6 413 350
Sum varige driftsmidler		9 186 744	6 413 350
Sum anleggsmidler		9 814 234	6 901 305
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	33 216 636	27 877 870
Sum varer		33 216 636	27 877 870
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	2 223 151	4 674 329
Andre kortsiktige fordringer		1 702 576	2 487 486
Konsernfordringer	6	11 540 232	0
Sum fordringer		15 465 958	7 161 815
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	46 849	22 231 249
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		46 849	22 231 249
Sum omløpsmidler		48 729 444	57 270 934
Sum eiendeler		58 543 678	64 172 239

Løplabbet AS

Side 3

**Balanse**
Løplabbet AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 344 396	1 344 396
Overkurs		424 775	424 775
Annen innskutt egenkapital		6 130 190	382 606
Sum innskutt egenkapital		7 899 361	2 151 777
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 466 625	32 739 305
Sum opptjent egenkapital		25 466 625	32 739 305
Sum egenkapital	11	33 365 986	34 891 082
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	50 000	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		50 000	100 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	7 300 066	9 870 628
Betalbar skatt	5	0	3 905 447
Skyldig offentlige avgifter		3 815 227	4 497 052
Kortsiktig konserngjeld	6	7 368 697	0
Annen kortsiktig gjeld		6 643 702	10 908 031
Sum kortsiktig gjeld		25 127 692	29 181 157
Sum gjeld		25 177 692	29 281 157
Sum egenkapital og gjeld		58 543 678	64 172 239

Styret i Løplabbet AS

Rune Hareton
Styreleder

Kristian Fjellanger
Styremedlem

Ole-Henrik Skirstad
Styremedlem

Tor Fauske
Daglig leder

Løplabbet AS

Side 4



LØPLABBET AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		5 106 978	17 364 259
Periodens betalte skatt		-3 905 447	-3 108 579
Ordinære avskrivninger	1	2 982 441	2 200 463
Endring i varelager		-5 338 766	-3 787 263
Endring i kundefordringer		2 451 178	-2 076 095
Endring i leverandørgjeld		-2 570 562	-330 944
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 332 779	-2 338 604
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-9 606 957	7 923 237
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	-5 755 835	-3 096 899
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 755 835	-3 096 899
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8	-50 000	-50 000
Utbetalt aksjeutbytte	11	-6 771 610	-8 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 821 610	-8 050 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-22 184 401	-3 223 662
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01		22 231 249	25 454 911
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	9	46 849	22 231 249



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle tall er i norske kroner.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Annen driftsinntekt omfatter andre medlems- og leverandørrelaterte aktiviteter. Alle inntekter er til norske selskaper og i norske kroner.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Leieavtaler

Selskapet har kun inngått leieavtaler som defineres som operasjonell leasing. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres over kontraktperioden. Selskapet har inngått leieavtaler på 14 butikklokaler. Ett av lokalene vil fremleies i 2023, mens resterende benyttes av egne butikker.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Selskapets bankkontoer er fra 2022 tilsluttet flervaluta konsernkontosystem for konsernet Sport Holding AS, som reklassifiseres som mellomværnede.

Løplabbet AS

Side 5



Noter til regnskapet 2022

Tallene fra 2021 vil dermed ikke være direkte sammenlignbare.

Note 1 Salgsinntekter

Driftsinntekter omfatter salg av løpesko og treningstøy fordelt på selskapets 13 butikker over hele landet, nettsalg, samt franchiseinntekter fra 3 medlemsbutikker.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer: Morselskap	39 996 347	39 121 040

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	27 202 669	28 637 863
Arbeidsgiveravgift	4 482 401	4 199 531
Pensjonskostnader	653 252	433 556
Andre ytelser	-36 714	152 799
Sum	32 301 607	33 423 748

Selskapet har i 2022 sysselsatt 70 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 487 237	0
Annen godtgjørelse	13 689	0
Sum	1 500 926	0

Daglig leder Tor Fauske har bonusavtale. Bonusavtalen innebærer at daglig leder får utbetalt bonus basert på oppnådd resultat mål mot budsjett. Bonus beregnes ut i fra oppnåelsesprosent.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Løplabbet AS

Side 6



Noter til regnskapet 2022

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 102 000,- ekskl.mva. Av dette utgjør kr 5 300 andre attestasjonstjenester.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	16 531 277	16 531 277
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	5 755 832	5 755 832
= Anskaffelseskost 31.12.22	22 287 109	22 287 109
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	13 100 369	13 100 369
= Bokført verdi 31.12.22	9 186 741	9 186 741
Årets ordinære avskrivninger	2 982 441	2 982 441

Driftsløsøre og inventar avskrives 3-5 år.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 621 113	3 905 447
Endring i utsatt skattefordel	-139 536	-84 408
Skattekostnad ordinært resultat	1 481 577	3 821 039
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 728 091	17 364 259
Permanente forskjeller	6 353	4 101
Endring i midlertidige forskjeller	634 252	383 671
Avgitt konsernbidrag	-7 368 697	0
Skattepliktig inntekt	0	17 752 032
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 621 113	3 905 447
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 621 113	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 905 447

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-2 000 517	-1 503 156	497 361

Løplabbet AS

Side 7



Noter til regnskapet 2022

Varebeholdning	-851 709	-714 817	136 892
Sum	-2 852 225	-2 217 973	634 252
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 852 225	-2 217 973	634 252
Utsatt skattefordel (22 %)	-627 490	-487 954	139 536

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	101 225	2 707
Andre fordringer	11 540 232	0
Sum fordringer	11 641 457	2 707
Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	2 969 694	4 910 775
Kortsiktig gjeld	7 368 697	0
Sum gjeld	10 338 391	4 910 775

Note 7 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	33 216 636	27 877 870
Sum	33 216 636	27 877 870

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Selskapet er deltaker i Sport Holding AS sin konsernkontoordning. Selskapets andel av konsernets bankinnskudd og banklån er presentert som mellomregning med konsernselskaper. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for eventuelle trekk på konsernkontoordningen. Pant i varelager er begrenset oppad til kr 2 420 000 000 og pant i kundefordringer er begrenset oppad til kr 2 420 000 000.

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernets bankgjeld	2022	2021
Lager av varer og annen beholdning	33 216 636	0
Kundefordringer	2 181 644	0

Løplabbet AS

Side 8



Noter til regnskapet 2022

Sum	35 398 281	0
------------	-------------------	----------

Note 9 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetreksmidler	819 076	0

Selskapet inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på kr 500 000. Sport Holding AS er innehaver av ordningen. Løplabbet AS har en positiv saldo på ordningen med kr 4 973 572 pr 31.12.2022, som inngår i posten andre kortsiktige fordringer konsern. Selskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen. Solidaransvaret er begrenset oppad til kr 0.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Løplabbet AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 787	482,4	1 344 396
Sum	2 787		1 344 396

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sport 1 Gruppen AS	2 648	95,0	95,0
Tor Fauske	139	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	2 787	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Tor Fauske	Daglig leder	139
Totalt antall aksjer		139

Løplabbet AS er konsolidert inn i konsernregnskapet til Sport Holding AS, som er lokalisert på Kløfta.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 344 396	424 775	382 606	32 739 305	34 891 082
Tilleggsutbytte				-6 771 611	-6 771 611
Mottatt konsernbidrag			5 747 584		5 747 584
Avgitt konsernbidrag				-5 747 584	-5 747 584
Årets resultat				5 246 514	5 246 514
Pr 31.12	1 344 396	424 775	6 130 190	25 466 624	33 365 985

Løplabbet AS

Side 9



Noter til regnskapet 2022

Note 12 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Løplabbet AS har inngått leieavtaler til bruk av butikkene i selskapet.

Løplabbet AS har ved utgangen av 2022 en samlet husleieforpliktelse på 50 818 000 kroner. Leiekontraktene utløper i perioden 2024 - 2033.

Note 13 Konsernbidrag

Selskapet har avgitt kr 7 368 697 i konsernbidrag med skattemessig effekt.
Selskapet har mottatt kr 5 747 584 i konsernbidrag uten skattemessig effekt.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Kristian Fjellanger

02d4e266-a099-4c21-a852-d9b9f9dd6dbf - 2023-03-31 15:59:18 UTC +03:00
BankID - 4b461c82-3ed1-4c97-9a1e-322a933c6554 - NO

Rune Hareton

ab46ffdd-c23b-4fbd-bebb-919b5e543cb6 - 2023-03-31 18:00:21 UTC +03:00
BankID - 535f3a5e-6ad3-49ea-8d86-aedaf75ab606 - NO

Ole-Henrik Skirstad

01228649-73b9-4c7c-ac1c-1e2c9d92dc97 - 2023-04-10 14:22:52 UTC +03:00
BankID - 4bed60e0-4643-4b73-8d8e-f40bbcec8ab8 - NO

Tor Fauske

427a3f5a-8531-4773-8d39-ddf789f3a487 - 2023-04-11 15:48:11 UTC +03:00
BankID - fdfb17ca-8658-40c1-a309-aaebcbd584d - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/7ef965e7-7541-4c7c-aadb-ed47c923a2df>

visma sign
www.vismasign.com